
NIII 	Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro de Estudios Avanzados - Facultad de Ciencias Sociales 

Córdoba, 26 de marzo de 2018. 

VISTO: 
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior; 

Y CONSIDERANDO: 

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su 
plan de estudios; 

LA DECANA NORMALIZADORA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES 

RESUELVE 

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas: 

Nota:  71 

Apellido y nombres 	 Documento Nacionalidad F. Nacim. 	Ing F. Ingreso F. Egreso 

Carrera: 902 Maestría en Partidos Políticos 

Título: 6575 Magíster en Partidos Políticos 

GOMEZ, JACQUELINE DEL ROSARIO 	DNI: 18201985 argentina 	18/02/1967 2005 03/03/2005 18/08/2017 

ORTEGA, JOSE EMILIO 	 DNI: 20542803 argentina 	10/12/1969 2015 11/03/2015 01/08/2017 

Cantidad: 2 

Carrera: 904 Maestría en Investigación Educativa -Mención Socioantropológica 

Título: 7289 Magíster en Investigación Educativa - Mención Socioantropológica 

MARTINEZ, ALICIA SOLEDAD 	 DNI: 28337791 argentina 	18/09/1980 2009 02/03/2009 14/12/2017 

Cantidad: 1 

Carrera: 906 Maestría en Demografía 

Título: 6574 Magíster en Demografía 

MOYANO, SARA ALEJANDRA 	 DNI: 32494568 argentina 	03/10/1986 2012 25/04/2012 12/12/2017 

Cantidad: 1 

C>  

~ 	 ó 



Nota: 71 

Apellido y nombres 	 Documento Nacionalidad F. Nacim. 	Ing F. Ingreso F. Egreso 

Carrera: 907 Maestría en Comunicación y Cultura Contemporánea 

Título: 6573 Magíster en Comunicación y Cultura Contemporánea 

JUÁREZ, FERNANDA 	 DNI: 24777682 argentina 	2110711975 2007 0110312007 1011012017 

MAGARIL, FLORENCIA 	 DNI: 29136745 argentina 	2011011981 2007 0110312007 2210412016 

Cantidad: 2 

Carrera: 90A Doctorado en Semiótica 

Título: 6571 Doctor en Semiótica 

ALTAMIRANO, CARLOS LEONARDO 	DNI: 22773389 argentina 	0410611972 2009 0110312009 0710412017 

ANICETO, PAULO DAMIAN 	 DNI: 31602766 argentina 	3111011985 2012 2811112012 11/12/2017 

Título: 6571 Doctora en Semiótica 

SIRAGUSA, CRISTINA ANDREA 	 DNI: 20621368 argentina 	2810111969 2006 01103/2004 0111212017 

Cantidad: 3 

Carrera: 90C Maestría en Políticas y Gestión del Desarrollo Local 

Título: 7288 Magíster en Políticas y Gestión del Desarrollo Local 

PIAZZA, MARIA CRISTINA 	 DNI: 6256686 	argentina 	26101/1950 2005 0110312005 2711212016 

Cantidad: 1 

Carrera: 901-1 Doctorado en Estudios Sociales Agrarios 

Título: 7298 Doctor en Estudios Sociales Agrarios 

BERTON, MARIO ROBERTO 	 DNI: 10354174 argentina 	2511011951 2006 0110312006 2110212018 

Título: 7298 Doctora en Estudios Sociales Agrarios 

BAYÓN, Nélida Adelaida 	 DNI: 13414642 argentina 	2310711957 2006 0110312006 13/1212017 

SANZ, MARTA CRISTINA 	 DNI: 13844561 argentina 	13/0211960 2006 0110312006 3010612017 

Cantidad: 3 

Carrera: 90N Maestría en Procesos Educativos Mediados por Tecnologías - 
Modalidad a distancia 

Título: 7730 Magíster en Procesos Educativos Mediados por Tecnologías - 

ALLENDES OLAVE, PAOLA ANDREA 	DNI: 25092120 

ARIZA, CLAUDIO ALEJANDRO 	 DNI: 26804990 

BIBER, PRISCILA ARIADNA 	 DNI: 28626008 

CASIELLO ORELLANA, EVELINA 	DNI: 18769730 
CAROLINA 

MACCAGNO, ALEJANDRA PATRICIA 	DNI: 17771597 

PALOMEQUE, ANA LAURA DEL VALLE 	DNI: 28995312 

PLACEREANO, ZULEMA RUTH 	 DNI: 14839723 

SCHAPIRA, CARLOS GABRIEL 	 DNI: 13153723 

argentina 	22/0211976 

argentina 	0510911978 

argentina 	0110411981 

argentina 	0610111967 
-naturalizada- 

argentina 	1510911966 

argentina 	22/0911981 

argentina 	1510311962 

argentina 	09/0711957 

2009 0110312009 2510912017 

2009 0110312009 2811112017 

2008 0110312008 11/10/2017 

2010 2311212010 0311012017 

2010 23/1212010 1410812017 

2010 2311212010 2310212018 

2009 0110312009 2010912017 

2010 2411112010 2810812017 



Nota: 71 

Apellido y nombres 	 Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 

Carrera: 90N Maestría en Procesos Educativos Mediados por Tecnologías - 
Modalidad a distancia 

Título: 7730 Magíster en Procesos Educativos Mediados por Tecnologías - 

SESTOPAL, MARÍA DOLORES 	 DNI: 12393373 argentina 	09105/1959 2011 0311012011 28/0212018 

Cantidad: 9 

Carrera: 900 Doctorado en Estudios de Género 

Título: 9585 Doctora en Estudios de Género 

RODIGOU NOCETTI, MAITE 	 DNI: 18653643 argentina 	2210411959 2011 2210312011 0211112017 

Cantidad: 1 

Carrera: 90P Doctorado en Estudios Sociales en América Latina 

Título: 7729 Doctor en Estudios Sociales de América Latina 

ALEGRET, MAURO ALEJANDRO 	 DNI: 28558171 argentina 	1210211981 2009 03103/2009 15/11/2017 

Título: 7729 Doctora en Estudios Sociales de América Latina 

ABATE DAGA, MIRIAM RAQUEL DNI: 16312854 argentina 2110411963 2007 03103/2007 1811012017 

CASTILLO, JIMENA INÉS DNI: 22220121 argentina 3010411971 2007 0310312007 0311012017 

FALAVIGNA, CARLA HAYDEÉ DNI: 29367759 argentina 2410311982 2007 0310312007 0611112017 

TORCIGLIANI, NILDA INES DNI: 13821899 argentina 14/11/1957 2007 0310312007 0810312018 

Cantidad: 	5 

Carrera: 901.11 	Especialización en Gestión y Producción de Medios Audiovisuales 

Título: 	Especialista en Gestión y Producción de Medios Audiovisuales 

ALALUF, MARTIN CESAR 	 DNI: 25286406 argentina 	1710711976 2013 0610912013 14/11/2017 

ZANOTTI, JUAN MARTIN 	 DNI: 32876240 argentina 	23104/1987 2013 2110812013 2410812017 

Cantidad: 2 

Artículo 20.  Comuníquese al rectorado y archívese. 

Resolución N°: 

C R TAR 


